РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2016г. № 1644-п

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений для встреч

с избирателями при проведении выборов

В целях реализации основных гарантий избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации на территории

Мысковского городского округа, на основании пунктов 1, 3 статьи 53

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», статьи 67

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками, владельцами

этих помещений на время, устанавливаемое Территориальной избирательной

комиссией Мысковского городского округа, по заявкам зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений для проведения публичных

мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва согласно приложению.

2. Назначить уполномоченным лицом по рассмотрению заявок на

выделение помещений для проведения встреч с избирателями (далее –

уполномоченное лицо) – правовое управление администрации Мысковского

городского округа (А.Н. Конищев).

3. Уполномоченному лицу в течение трех дней со дня подачи

рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч с

избирателями и обеспечить равные возможности для зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений при проведении агитационных

публичных мероприятий в форме собраний.

4. Направить данное постановление в Территориальную избирательную

комиссию Мысковского городского округа.

5. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Мыски».

6. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  25.07.2016 № 1644-п

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных

кандидатов, избирательных объединений  для  проведении  публичных

мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

седьмого созыва

№

п/п

Наименование учреждения Адрес места нахождения

1. Городской Центр культуры Кемеровская область,

г. Мыски

ул.Первомайская, 15,

2.  ДК «Юбилейный» Кемеровская область,

г. Мыски, пос.Ключевой,

квартал 7, д.1

3. ДК имени М. Горького Кемеровская область,

г. Мыски, пос. Притомский,

ул.Ленина, 8а

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению  аппаратом администрации                                     Г.М. Пушная